
D  E  T       D  A  N  S  K  E        S  P  E  J  D  E  R  K  O  R  P  S 

Fredensborg Gruppe​ www. fredensborggruppe.dk 
 

 

VINTERHIKE 2026 
31.01 – 01.02 

Kære Trops- & Juniorspejdere,  

Mens vinteren stadig varer vil vi gerne gennemføre en vinterhike med overnatning i shelter. Fra lørdag 

den 31. januar til søndag 1. februar 2026 

Lørdag den 31. Januar 2026 kl 08:30: 

Vi begynder på pladsen foran Fredensborg slot kl. 08:30 lørdag morgen. Og ender ved Multebjerg 

shelterplads hvor vi overnatter og tager afsked kl. 9. søndag. 

Hike på 20 Km eller 30 Km? 

På turen vil vi gå efter et 20 kilometer mærket, de særligt friske vil få mulighed for at sikre sig 30 

kilometer mærket. 

Til gåturen skal pakkes en gå/tur-rygsæk med frokost, fyldt drikkedunk med vand, friske strømper og 

eventuelt regntøj. Det er ok at have en ”vandresnack” med i lommen til lidt ekstra energi :) 

Overnatning på Multebjerg Shelterplads: 

Bagage til overnatning vil blive kørt til pladsen. Husk 1 sæt skiftetøj, nattøj, sovepose, underlag, 

lagenpose (fleecetæppe), ekstra sokker, Lommelygte, tandbørste/tandpasta, vanter/handsker, og 

spisegrej/viskestykke. En hue til at have på i soveposen (det lyder måske   underligt, men den hjælper 

dig med at holde på varmen, hvis du ikke kan lide at have dit hoved helt nede i soveposen). 

Vi laver aftensmad og morgenmad på pladsen, gør venligst opmærksom på særlige kostbehov eller 

allergier 

Søndag den 1. februar 2026 kl. 09:30: 

Vi vågner til en krystalklar frostmorgen, hvor solen kigger frem ude i Øst. Morgenmaden bliver hurtig 

klar over bålet, og spises hurtigt. Vi pakker eget grej og deltager i at gøre shelterpladsen klar til de 

næste. Herefter går vi mod Kagerup station, hvor spejderne hentes af forældre.   

Tilmelding: 

Skal grej og ben testes i vinteren 2026? Så skal dine ledere modtage din tilmelding senest Torsdag den. 

23-01-2026 sammen med en deltagerbetaling på: 50 kr. 

  

Hvis der kommer snestorm eller meget lave temperaturer aflyser vi turen, ligeledes hvis der er for få 

tilmeldte 

 

Spejderhilsner  

Juniorleder Nicolai & Tropsleder Christian / Mobil nr. 2845 3906, Tropsleder Jens / Mobil nr. 30 80 19 70 

1 

 


